[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022 - Processo nº 938/2022
Objeto: Locação de estrutura de feira para realização da EXPOSANTO 2022, bem como para realização dos demais eventos organizados pelas secretarias municipais, pelo período de 12 (doze) meses.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA
	Vencedores

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Quantidade
	Preço

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	1
	Locação de  fechamento lateral em lona medindo 10x3,50. Locação de  fechamento lateral em lona medindo 10x3,50.
	PRÓPRIA
	400,00
	241,12

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	2
	Locação de  fechamento lateral em lona medindo 5x2,50. Locação de  fechamento lateral em lona medindo 5x2,50.
	PRÓPRIA
	400,00
	88,13

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	3
	Locação de  Tendas Piramidais de 10,00 x 10,00m,   com  pé direito de  Locação de  Tendas Piramidais de 10,00 x 10,00m,   com  pé direito de 4,80m, cobertas com lonas Nigth Day, anti chamas.
	PRÓPRIA
	100,00
	1.401,13

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	4
	Locação de  Tendas Piramidais de 5,00 x 5,00m,  com  pé direito de 4,8 Locação de  Tendas Piramidais de 5,00 x 5,00m,  com  pé direito de 4,80m, cobertas com lonas Nigth Day, anti chamas.
	PRÓPRIA
	100,00
	565,79

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	5
	Locação de cadeiras plásticas em PVC Branco. Locação de cadeiras plásticas em PVC Branco.
	PRÓPRIA
	800,00
	5,90

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	6
	Locação de carpe vermelho (passarela) colado com fita dupla face em to Locação de carpe vermelho (passarela) colado com fita dupla face em toda sua extensão.
	PRÓPRIA
	2.000,00
	14,50

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	7
	Locação de grades de isolamento de 2,00 x 1,00m,  em estrutura de ferr Locação de grades de isolamento de 2,00 x 1,00m,  em estrutura de ferro zincado.
	PRÓPRIA
	500,00
	14,79

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	8
	Locação de mesas plásticas em PVC Branco. Locação de mesas plásticas em PVC Branco.
	PRÓPRIA
	200,00
	11,54

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	9
	Locação de Sanitários Portáteis (dia). Locação de Sanitários Portáteis (dia).
	PRÓPRIA
	80,00
	195,92

	JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
	1
	10
	Locação de stand básico com estrutura em alumínio e divisórias em chap Locação de stand básico com estrutura em alumínio e divisórias em chapa dupla face branca com identificação e elétrica medindo 2,20 metros de altura com forração interna em carpe cinza.
	PRÓPRIA
	2.000,00
	53,50

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 10/10/2022.

____________________________________
ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51